


CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: Casa Santa Marta
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
TÊRMO DE COLABORAÇÃO - 09/18

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 26,611.69

5/4/2020 550,340,000,071,130 Transferência Recebida da P. M. J. 15,000.00 41,611.69
5/12/2020 556,840,000,000,347.00 José Donizetti salário ref 04 - 20 2,053.35 39,558.34
5/12/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte José Donizetti ref 04 - 20 250.00 39,308.34
5/12/2020 556,840,000,000,347 Maria de Fatima salário ref 04 - 20 1,900.15 37,408.19
5/12/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Iracilda ref 04 -20 350.00 37,058.19
5/12/2020 556,840,000,000,347 Iracilda R. Araujo de Souza salário ref 04 - 20 5,812.88 31,245.31
5/12/2020 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 04 - 20 865.48 30,379.83
5/12/2020 556,840,000,000,347 Candido Gabriel aluguel do imóvel ref 04 - 20 1,800.00 28,579.83
5/12/2020 556,840,000,000,347 BemSocial boleto ref 04 - 20 60.00 28,519.83
5/12/2020 556,840,000,000,347 Empório Mega 100 NF 95.420 Cestas Básicas ref 04 - 20 300.00 28,219.83
5/12/2020 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 04 - 20 108.19 28,111.64
5/30/2020 Rendimento de aplicação 16.29 28,127.93

TOTAL 13,500.05 15,016.29 28,127.93

Jundiaí, 20 de junho de 2020

Aparecido Izidoro Angelina de Fátima Barbosa
presidente Tesoureira
RG 12.547.193-2 RG 16.967.657

CPF 137.490.228-44


